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53 - NOORED 
 Natsionaalsotsialism kõnetab võrdselt kõiki rahvusrühmi ja -kihte, kuid on alati 
leidnud eriti suurt poolehoidu ja toetust noorte seas. Eriti kehtib see võitluslikul 
ajal, kui Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste 
Partei) oma revolutsioonipüüdlustega apelleerib noorte loomulikele 
võitlusinstinktidele ja täidab kogu 
valitseva miinusmaailma materialismi 
ja dekadentsi keskel oma 
väärtusidealismi kaudu noorte seni 
orienteerimata elu väärtuse ja mõttega. 
Seevastu natsionaalsotsialism - nii 
võitluse ajal kui ka pärast revolutsiooni 
natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis - 
näeb noorsugu kahekordselt: 

 Ta kasutab noorte loomulikku 
kalduvust mässule oma 
katkematu kultuurirevolutsiooni 
jaoks, mis jätkub ka pärast võimu 
haaramist, ja riigi täielikku 
mobiliseerimist. 

2.  Alles kolmandas põlvkonnas 
pärast revolutsiooni - esimene 
noorus, mida kujundab 
eranditult natsionaalsotsialism - 
saab võimalikuks pöördumatu 
üleminek uuele korrale. See 
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eeldab riigi ja partei poolt totaalset kujundamist ja kasvatamist ning selle 
noorsoo igakülgset sõjalist ja professionaalset eliidiharidust (vt ka Elite ja 
Führerprinzip). Sõjaline eliitharidus algab juba võitluse ajal, kutseharidus 
peamiselt eliitkoolide kaudu pärast revolutsiooni (vt. Eliitharidus). 

Uue Rinde Gesinnungsgemeinschaft püüab praegu eelkõige moodustada kaadreid 
NSDAP Sturm-Abteilungen'i vaimus ja traditsioonis koos nende poliitilise 
sõdurluse eetikaga. Seepärast meelitab see eelkõige noori sakslasi, usaldab neile 
juba varases eas kõrgeid kohustusi ja ametikohti ning kujundab kindlasti 
Saksamaa tulevikku. 

KES VÕIDAB NOORED, SEE MÄÄRAB TULEVIKU! 

 

54 - CADER 
Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei traagilise ajaloo ja selle 
organisatsioonilise kokkuvarisemise tagajärjel pärast 1945/56. aasta JdF-i püüab 
uue põlvkonna natsionaalsotsialism taastada Natsionaalsotsialistliku Partei kui 
kaadriliikumise, selle asemel et keskenduda juhile:  

Tänapäeva natsionaalsotsialistid on orienteeritud parteile, mis on organiseeritud 
Führeri põhimõtte järgi, mitte aga üksikule elavale isiksusele. Oma võitluses 
natside keelustamise vastu ja NSDAP taasasutamise eest edendab Uus Rinne 
seetõttu kaadrite moodustamist ja lükkab tagasi igasuguse isikukultuse. 

Uus Rinne moodustab massiorganisatsioone ja rindeorganisatsioone, mida 
kontrollivad natsionaalsotsialistlikud kaadrid. Need kaadrid moodustavad 
poliitilise võitluse selgroo. Kaadrite all peetakse silmas neid natsionaalsotsialiste, 
kes elavad eriliselt kooskõlas natsionaalsotsialistliku töö- ja sõdurieetika 
põhimõtetega ning näitavad seda väsimatu pühendumuse ja ohvrimeelsuse, 
lojaalsuse ja distsipliini kaudu partei suhtes. 

 Kaadrid tagavad liikumise ühtsuse; nende lojaalsus ja distsipliin hoiavad ära 
tõsised lõhenemised ja sisemised tülid. 

 Kaadrid on oma pühendumuse ja ohvrimeelsusega poliitilise võitluse 
liikumapanev jõud ja moodustavad seega partei selgroo, sõltumata 
liikmeskonna arvu ja rahva sümpaatia kõikumisest. 

 Tagakiusamise ja keelustamise ajal tagavad kaadrid tänu oma sisemisele 
ühtsusele ja lojaalsusele ideele ideede kogukonnana ellujäämise ja hilisema 
organisatsioonide taasloomise. 

Kaadrid kujundatakse poliitilises võitluses ja vastupanus agitatsioonile, 
tagakiusamisele ja keelustamisele, kuni vangistamiseni oma arvamuste eest, ning 
seejärel koolitatakse neid spetsiaalselt, et nad oleksid teadlikud oma ülesannetest 
ja vastutusest, valmistatakse ette ja seejärel rakendatakse vastavalt. Kaadrite 
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moodustamine on esimene samm eliidi moodustamise suunas (vt Eliit). 

Pärast revolutsiooni ei ole võitlusperioodi loomulikud katsumused, nagu 
tagakiusamine ja rõhumine, enam vajalikud. Samavõrd peab partei ise looma uusi 
takistusi, katsumusi ja üha teravamaid eeltingimusi, et jätkuvalt edendada kaadrite 
ja eliidi kujunemist ning lämmatada igasugune lõtvumine, kodanluse ja suurvõimu 
valitsemine. Sel viisil loob partei tingimused kodanliku ajastu (vt. kodanlus) 
ületamiseks töölise ajastu poolt ja teeb seega võimalikuks uue korra elluviimise. 

  

55 - SELTSKONDLIKKUS 
 Bioloogilise humanismi maailmavaatena lähtub natsionaalsotsialism 
loodusseadustega määratud elu reaalsusest ja määratleb seega loogiliselt inimese 
kui kogukondliku olendi. Ainult kogukond - eelkõige oma rahva kogukond (vt 
Volksgemeinschaft) - teeb inimesest inimese, annab tema elule tähenduse ja 
väärtuse ning võimaldab tema kui liigi ellujäämist ja kõrgemat arengut. 
Kogukonna idee on seega natsionaalsotsialismi keskne tuum. 

Kuna aga inimene on ainus teadaolev eluvorm, kellel on vaba tahe ja kes võib 
seetõttu elada - kuigi dekadentsi hinnaga - vähemalt ajutiselt vastu bioloogilisi 
eluseadusi, vajavad inimkogukonnad kestmiseks teadlikku ja pidevat tahet kokku 
hoida: Ilma truuduseta ei ole kogukonda. Kuid nad vajavad ka omavahelist suhet, 
mis äratab ja tugevdab seda tahet - nad vajavad seltskondlikkust: 

Kaasus on kogukonna eelduseks! 

See kehtib kõigi inimkogukondade kohta, kuid muidugi eriti nende kohta, kes on 
võtnud endale ajaloolise ülesande võidelda aaria rassi (vt aarialased) rahvaste tahte 
kandjana tee oma liigile ja loomusele vastava arengu, vabaduse ja uue korra poole: 
rahvussotsialistliku maailmaliikumise ja selle rahvuslike parteide (vt 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) puhul. Ja parteisiseselt vajab 
ennekõike selle poliitiliste sõdurite eluvorm ja organiseerimine seltskondlikkust 
(vt Soldatentum ja Sturm-Abteilung). Sest see peab eelkõige vastu pidama ja 
võitlema tagakiusamise surve all võitluse ajal. Seepärast on käsk: "Ole 
seltsimees!" viies käsk poliitilise sõduri eluhoiakus, pärast usu, võitluse, 
distsipliini ja lojaalsuse nõudmisi. 

Partei tugevus ja selle hävimatu ideede kogukond on juurdunud 
natsionaalsotsialistide lojaalsuses ideele ja erakonnale ning omavahelises 
seltskondlikkuses. Seepärast ongi seltsimeelsuse puudumine riigireetmise kõrval 
kõige hullem kuritegu partei vastu! 

Seltskondlikkus ei ole sõprus, see ei põhine isiklikul sümpaatial, vaid ühisel tahtel 
saavutada sama eesmärki. Mitte sellepärast, et teine isik on isiklikult sümpaatne, 
aitab natsionaalsotsialist oma seltsimeest, toetab ja kaitseb teda, vajadusel ka oma 
elu ohustades, vaid sellepärast, et nad mõlemad võitlevad sama eesmärgi eest. 
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Isiklikud tunded ei tohi kunagi koormata või isegi ohustada partei ja SA sisemist 
struktuuri ja välist mõjujõudu. Seepärast seisab seltskondlik kohustus kõrgemal 
kui igasugune isiklik kiindumus või vastumeelsus. Need, kes jagavad sama 
veendumust ja võitlevad selle eest üheskoos, nii hästi kui suudavad, on 
seltsimehed ja seega on neil niisama õigus kodule, mõistmisele, abile ja kaitsele 
natsionaalsotsialistlikus kogukonnas, nagu ka kohustus praktiseerida omakorda 
seltsimehelikkust: 

RAHVUSSOTSIALIST - OLE SELTSIMEES! 

 

56 - VÕITLUS 
 Bioloogilise humanismi maailmavaatena eeldab natsionaalsotsialism elu 
reaalsust, mis on määratud loodusseadustega. Üks tähtsamaid bioloogilisi 
elusseadusi, lisaks pärilikkusele ja diferentseerumisele, on võitlus. See võitlus 
olemasolu eest, mis viib tugevama paljunemise ja seega kõige elujõulisemate 
eluvormide ellujäämiseni, piiratud paljunemiseni ja seega vähem elujõuliste 
eluvormide järkjärgulise kadumiseni ning eluks sobimatute ja madalamate 
eluvormide hävitamiseni, vastab looduse aristokraatlikele põhiprintsiipidele, 
valikule ja parimate arengule. Võitlus on seega kõigi asjade isa ning liikide 
säilimise ja arengu liikumapanev põhimõte. 

Kuna aga inimesel kui ainukesel teadaoleval eluvormil on vaba tahe ja ta võib 
seega dekadentsi hinnaga elada ajutiselt üksikisikuna, nagu kogukonnas, vastuolus 
bioloogiliste loodusseadustega, peab rahvas, kes tahab ellu jääda ja areneda, 
koguma teadlikku tahet elada kooskõlas liigi ja loodusega, tunnistama võitlust kui 
elu põhiprintsiipi ja leidma võitlusliku suhtumise elusse. Seda tahet äratab ja 
säilitab aaria rassi (vt. aaria) rahvaste seas natsionaalsotsialism. Kuni uue korra 
täieliku elluviimiseni tegutseb rahvussotsialistlik partei (vt. Natsionaalsotsialistlik 
Saksa Tööliste Partei) rahva tahte kandjana. 

Natsionaalsotsialismi pühendumine võitlusele, tema tahe võitlusele kui olulisele 
elupõhimõttele ei tähenda sõja ülistamist, mis massihävitusvahendite ajastul on 
degenereerunud miinusvalikuks. Pigem väljendub see kohustus ja tahe kahes 
põhilises poliitilises nõudmises: Ühenduse mõtlemine ja eliitharidus. 

Kuna inimene on ennekõike kogukondlik olend, ei ole kangelaslik üksikvõitleja 
üksi see, kes tagab rasside ja rahvaste ellujäämise, vaid ta peab olema 
integreeritud võitlusvõimelistesse kogukondadesse, et pidada seda võitlust 
eksistentsi eest tõhusalt ja edukalt. 

Kuid selleks, et kujundada neid kogukondi vastavalt nende olemusele ja liigile, 
nõuab kogukonna elu pidevat sisemist väljavalimist ja selle jagunemist Führeri 
põhimõtte järgi. Kogukonna idee ja eliidi moodustamine koos võimaldavad luua 
rahvussotsialistliku partei, rahvussotsialistliku riigi ja lõpuks uhke ja vaba rahva, 
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mis elab edukalt üle võitluse olemasolu eest (vt ka "Uhkus ja vabadus"). 

Enne võimu haaramist on võitlus Natsionaalsotsialistliku Partei eest ennekõike 
võitlus revolutsiooni eest. Selle eetiline (vt. eetika) kehastus on erakonna sisese 
poliitilise sõdurluse eluhoiak. Seega on käsk "Võitle!" pärast usu ja distsipliini 
nõudmisi kolmas käsk poliitilistele sõduritele: 

VÕITLUS ON POLIITILISE SÕDURI ELU! 

Organisatoorselt kehastab seda võitlevat eluhoiakut partei Sturm-Abteilung. 

  

57 - KAPITALISM 
 Kapitalism on lääne tüüpi demokraatia majanduskorraldus ja see põhineb pideval 
pöördumisel inimese kõige madalamate instinktide poole: Egoism, kadedus ja 
omamishimu. See ühendub liberaalsuse ideoloogiaga, et moodustada liberaalse 
kapitalismi elu- ja majanduskord, mis oma materialismi ja väärtusrelativismiga 
saab aaria rassi (vt aaria) dekadentsi motiiviks. Riigi puhul leiab see valitseva 
miinusmaailma süsteem oma väljenduse parlamentarismis. 

Vastupidiselt sellele, mida marksism väidab, ei ole kapitalistliku 
majandussüsteemi tunnuseks ja selle ekspluateeriva ja tööjõuvastase iseloomu 
põhjuseks tootmisvahendite eraomand, vaid kapitalism on pigem see 
majandussüsteem, kus raha ja raha omamine on kogu tegevuse keskmes, kus 
kehtib perversne põhimõte, et raha "töötab ja sunnib maksma intressi (vt 
intressiorjus). See viib lõpuks selleni, et need, kellel on piisavalt raha, lasevad 
sellel enda eest "töötada" ja ei pea ise tööd tegema. Kuid kuna tegelikkuses töötab 
alati inimene, mitte kapital, tähendab kapitalism nende inimeste tööjõu 
ekspluateerimist, kellel ei ole kapitali või kellel on vähe kapitali. 

See kapitalismi kodumaine ekspluateerimine koos intressiorjusega kordub 
rahvusvahelisel tasandil riikide vahel, kusjuures maailma kõrgrahandus esineb siin 
kapitali kollektiivse omanikuna, tegelikult kapitali loojana. Sest intressiorjuse 
kulminatsiooniks on väikese kapitalistide klikkide võim peaaegu kõigi riikide 
rahasüsteemi ja maailma rahasüsteemi kui terviku üle. Seega muutub enamiku 
maailma riikide suveräänsus illusiooniks. Maailma kõrgrahanduse majandusliku 
ekspluateerimise huvide taga on ka sionismi püüdlused maailma valitsemise 
poole, mille vahendiks on sionism. 

Kapitalismi ja selle intressiorjuse vastu seab natsionaalsotsialism oma völkilise 
sotsialismi, mis asetab kogu majandustegevuse keskmesse mitte kapitali, vaid 
tööjõu. Inimene ei ole olemas majanduse jaoks ja majandus ei ole olemas kapitali 
jaoks, vaid kapital peaks teenima majandust ja majandus peaks teenima inimest! 
Selle sotsialismi majanduslik vorm on korporatiivsus. Nii võidab 
natsionaalsotsialism kapitalismi ja saavutab tööliste liikumise eesmärgi: vabaduse 
ja õigluse antikapitalistliku, sotsialistliku korra. 
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58 - KLASSIVÕITLUS 
 Marksismi ideoloogia jaoks on klassivõitlus maailma ajaloo liikumapanevaks 
põhimõtteks, mis on selle teooria kohaselt saatuslikult määratud üksnes 
tootmissuhete ja sellest tulenevate klassikonfliktide poolt. Selle teooria kohaselt 
toimub üleminek feodalismilt kodanluse valitsemisele ja kodanluselt proletariaadi 
diktatuurile ning lõpuks klassivabale ühiskonnale, kus tootmisvahendid on 
ühisomandis ja kus puuduvad valitsemisstruktuurid, paratamatult ja paratamatult 
klassivõitluses. Marksismi jaoks on riik vaid ekspluateerivate klasside tööriist 
klassivõitluses, mis teenib tootmisvahendite eraomandi säilitamist ja sureb, kui see 
on kogu maailmas likvideeritud. 

Poliitilise ja majandusliku teooriana on marksism ammu ümber lükatud ja elab 
edasi vaid religiooni sekulaarse asendusena, milles klassivõitlus on inimkonna 
arengu väljendus, mida ekslikult peetakse paratamatuks või isegi "teaduslikult 
tõestatuks". 

Rahvussotsialism seevastu ei tunne mingit ajaloolist determinismi koos 
paratamatute ja vältimatute vaheetappide ja lõppseisunditega, küll aga tunneb ta 
loodusseaduste poolt määratud eluseadusi, mis ei ennusta maailma ajaloo 
tulemust, kuid võimaldavad väiteid selle kohta, millised põhjused toovad kaasa 
milliseid tagajärgi. 

Bioloogilise humanismi kui natsionaalsotsialismi teadusliku epistemoloogia poolt 
tunnustatud kolm kõige olulisemat eluseadust on järgmised:  

Pärilikkus, diferentseerumine ja selektsioon võitluses eksistentsi eest. Sellest 
vaatepunktist lähtudes on rassiline võitlus maailma ajaloo liikumapanevaks 
põhimõtteks - aga mitte kui fikseeritud lõpuga saatuslik ajalookäik, vaid kui 
avatud võitlus rasside ja rahvaste kohanemise ja ellujäämise eest, mille eesmärgiks 
on liikide säilitamine ja arendamine vastavalt muutumatutele loodusseadustele. 

Siiski tunnistab ka natsionaalsotsialism klassivõitluse olemasolu, kus 
ekspluateerijate klikkide ja ekspluateeritavate rahvamasside vastasseis on olemas. 
Kuid klassivõitlus ei põhine mitte tootmisvahendite eraomandil, vaid intresside 
allutamisel - ja seda mitte ainult riigisiseselt, vaid ka rahvusvaheliselt. Järelikult 
kutsub natsionaalsotsialism üles murdma intressi orjuse - näiteks 
Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei partei programmi punktis 11. 

Klassivõitlus on nii rahvusvaheline (huvidest sõltuvate rahvaste ekspluateerimine) 
kui ka riiklik fakt - nii liberaalse kapitalismi kui ka marksismi 
ühiskonnakorralduses. Selles klassivõitluses seisab natsionaalsotsialism kui 
töölisliikumise ajalooline pärija järjekindlalt ekspluateeritute ja rahvaste vabaduse 
poolel. See lõpetab lõpuks klassivõitluse võidukalt oma töörahva eetika kaudu, 
murdes intresside orjuse, teostades völkilise sotsialismi, samuti korporatiivsuse 
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sotsiaal- ja majanduskorra kaudu - ja loob seega tõelise Volksgemeinschaft'i. 

  

59 - KORPORATIIVSUS 
 Korporatiivsus on rahvamajanduse organisatsioonivorm pärast völkilise 
sotsialismi eesmärkide elluviimist, nagu seda taotles ja realiseeris 
rahvussotsialism. Kui kapitalism on mehhanistlik rahvamajanduse organiseerimise 
vorm ja põhineb inimese madalaimatel instinktidel - kadedus, egoism ja 
omamishimu -, siis korporatiivsus realiseerib orgaanilise rahvamajanduse, mille 
põhimõte on: 

AVALIK HUVI ENNE OMAKASU! 

Seega põhineb korporatiivsus töölise natsionaalsotsialistlikul eetikal. Igaüks, kes 
töötab rahvusliku kogukonna heaks omal kohal vastavalt oma kalduvustele, 
võimetele ja kogu oma jõuga, on tööline - nii kasvatab natsionaalsotsialism 
inimest. Tulevases natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis (vt riik) organiseeritakse 
aga kõik töölised vastavalt oma töövaldkondadele suurkorporatsioonides, mis on 
üles ehitatud ametialade kaupa, moodustades seega ühtse suure töölisrinde - see on 
korporatiivsuse eesmärk. 

Rahva seltsimehe kaasvastutus ja kaasorganiseerimine riigis ei toimu siis enam 
praeguste süsteemiparteide mehaaniliste aparaatide kaudu, kus nad on alati jäänud 
vaid illusiooniks, vaid saavad korporatsioonides reaalsuseks. Sest inimene ei sünni 
parteidesse, mis jäävad talle alati võõraks, vaid ta kasvab üles ja elab orgaanilises 
rahvuslikus kogukonnas ning veedab suurema osa oma elust töötades selle 
rahvusliku kogukonna heaks ja selle rahvuslikes majanduslikes 
organisatsioonilistes struktuurides. Siin on seega nende poolt taotletava vabaduse 
ja kaasvastutuse alus (vt ka kasumijaotus). Riigimajanduse riiklik 
raamplaneerimine toimub samuti korporatsioonide kaudu (vt planeerimine). 

Korporatsioonide integreerimine riigiga toimub poliitiliselt nende juhtimisel 
Areitsfronti abil, mis omakorda on Natsionaalsotsialistliku Partei allüksus (vt 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Institutsiooniliselt toimub see 
natsionaalsotsialistliku rahvusriigi korporatiivse struktuuri kaudu, nagu on 
märgitud näiteks NSDAP parteiprogrammi punktis 25, mis kulmineerub 
Ständeparlamendi kui kõrgeima ja keskse rahvaesinduse kaudu. 
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25. 

   

   Kõik tehases teadsid, et ma olen nats. Siiski oli tehas peaaegu 100% valge ja mittejuutlik, nii et minu poliitika oli 
pigem nalja teema kui kirglik arutelu poolt või vastu. (Inimesed ei hakka kirglikult Valge Võimu eest võitlema, 
ilma et "piisavalt" mittevalget saastat ärataks... või vihastama Valge Võimu vastu, ilma et juudid ja valged 
liberaalsed mässajad selle vastu agiteeriksid). 

   Ühel päeval kutsuti mind kontorisse. 

   "Võib-olla on see FBI," kommenteerisin ma oma kolleegidele naljaga pooleks. 

   Tegelikult oli    see FBI! 

   Kui ma tagasi tulin, küsis üks töökaaslane, mis toimub. 

   "Oh, see oli ikkagi FBI," vastasin ma. Loomulikult ei uskunud seda keegi. 

   Kuid kuulujuttude kaudu levivad teated toimivad kiiresti, nii et nad said tõe piisavalt kiiresti teada. 

   Neil Watergate'i-eelsetel aegadel meeldis FBI-le "külastada" tööandjaid, naabreid, sõpru ja sugulasi, et häbistada 
ja hirmutada süsteemi poliitilisi oponente. Kuid kõik eespool nimetatu teadis juba minu poliitilistest 
tõekspidamistest. Nii et üldised reaktsioonid olid: "Oh jah, ma tean, et ta on nats. Aga ta on tore mees." 

   Nende suutmatus inimesi hirmutada peab olema vaeste föderaalide jaoks väga frustreeriv. 

   Tsk, tsk! 

 

 

26. 

 

   Tehases ei olnud kliimaseadmeid ja suvel oli seal väga kuum, sageli üle 100 kraadi. Ükskord oli isegi 110 kraadi! 

   Loomulikult oli kogu mu meeskond meie fännist väga kiindunud. 

   Kahjuks, kui me hommikul tööle tulime, oli meie armastatud ventilaator sageli puudu. Ilmselt varastasid teise või 
kolmanda vahetuse töötajad teistest töökohtadest selle ära, kui meid polnud kohal, et seda valvata. Kui me seda 
tehases otsisime, vandusid "uued omanikud" alati, et see oli nende ventilaator ja keeldusid seda tagasi andmast. 

   Ühel päeval leidsin lahenduse: NSDAP/AO haakristi kleebise meie ventilaatorile. 

   Järgmisel korral, kui see puudus, leidsin selle hõlpsasti üles. Läksin lähima töötaja juurde ja küsisin vihaselt: "Kes 
pani selle natsikleebise sellele ventilaatorile?! 

   "Mitte mina, see ei ole meie fänn. See oli siin, kui me vahetust alustasime," vastas ta närvilise, veidi hirmunud 
häälega. 

   "Ma tean. Ma panin kleebise ventilaatorile. See on minu ventilaator!" Vastasin, kui ma ventilaatori üles võtsin ja 
minema kõndisin. 

   Minu meeskond oli õnnelik, et sai ventilaatori tagasi... haakristiga või ilma.   

 

Lõbu haakristi all 
Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck 
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